OFÍCIO VEREADOR n° 465/2015

São Roque, 26 de fevereiro de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à colocação de dois bicos de luz nas imediações do nº 51, localizado na Alameda 3, Vinhedos 1.
A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores, uma vez que os mesmos se sentem inseguros com a falta de iluminação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR ISMAEL NETTO

Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2015 - 14:41:33 01272/2015

/ccg